R E Q U E R I M E N T O  Nº. 643

SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/09/2002.
  Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, na forma regimental, e em conformidade com o artigo 12, parágrafo 1º da Lei Orgânica do Município de Botucatu, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, VEREADOR NEWTON COLENCI JUNIOR, solicitando CONVOCAR o Ilustríssimo Senhor Diretor do Departamento de Engenharia de Tráfego da Prefeitura Municipal de Botucatu, ANTONIO JURANDIR ZAMBONATO, para que, juntamente com os técnicos responsáveis, compareçam a esta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 30 de setembro de 2002, para tratar de assuntos relativos a sua pasta.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de setembro de 2002.
Vereador Autor ZÉ FERNANDES

- PSD –

Vereador Autor GERALDO VIEIRA

- PFL -